
PORTARIA PGJ/PI Nº 1950/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados para atuação em Plantão Ministerial nas
datas especificadas, referentes ao mês de AGOSTO/2017, em sustituição aos servidores
anteriormente designados:

TERESINA/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
05 36ª Promotoria de Justiça Jessica Nobre Riedel
11 37ª Promotoria de Justiça Jessica Nobre Riedel
27 44ª Promotoria de Justiça Nina Carvalho Meneses

BOM JESUS/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
11 2ª Promotoria de Justiça Letícia Tavares Pereira

CAMPO MAIOR/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
11 2ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira

FLORIANO/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
11 3ª Promotoria de Justiça Joaima Moura Rocha

OEIRAS/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
19 1ª Promotoria De Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
20 1ª Promotoria De Justiça Rosimaria Meneses do Nascimento
26 2ª Promotoria De Justiça Gilson Souza Dos Santos
27 2ª Promotoria De Justiça Gilson Souza Dos Santos

PARNABA/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
05 4ª Promotoria de Justiça Raimundo Wilson P. dos Santos Junior
06 4ª Promotoria de Justiça Kattya de Castro Ewerton
11 5ª Promotoria de Justiça Sérgio Plácido Siqueira



12 5ª Promotoria de Justiça Sérgio Plácido Siqueira
13 5ª Promotoria de Justiça Marjorie Alves Ferreira
19 6ª Promotoria de Justiça Tâmio Nairio Ferreira de Azevedo
20 6ª Promotoria de Justiça Indiana Katrine de Arruda Miranda
26 7ª Promotoria de Justiça Marina Laura Fortes de Brito Oliveira
27 7ª Promotoria de Justiça Jânio Vallente Barreto 

PICOS/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
05 6ª Promotoria de Justiça Aliane Araújo de Carvalho Bezerra
06 6ª Promotoria de Justiça Aliane Araújo de Carvalho Bezerra
11 1ª Promotoria de Justiça Aliane Araújo de Carvalho Bezerra
12 1ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
13 1ª Promotoria de Justiça José Martins de Sousa Junior
19 2ª Promotoria de Justiça Cândida Maria da Silva
20 2ª Promotoria de Justiça Cândida Maria da Silva
26 3ª Promotoria de Justiça Ianderson Pereira de Sousa
27 3ª Promotoria de Justiça Ianderson Pereira de Sousa

PIRIPIRI/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA
11 3ª Promotoria de Justiça 

SÃO RAIMUNDO NONATO/PI
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
05 Promotoria de Justiça Ambiental Antoniella Pereira de Oliveira Costa
06 Promotoria de Justiça Ambiental Antoniella Pereira de Oliveira Costa
11 1ª Promotoria de Justiça Stephanie Reis de Oliveira Siqueira
12 1ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
13 1ª Promotoria de Justiça Stênio Cavalcante de Oliveira Sousa
26 3ª Promotoria de Justiça Stephanie Reis de Oliveira Siqueira
27 3ª Promotoria de Justiça Stephanie Reis de Oliveira Siqueira

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


